ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	25
	января    2019  года
	г. Благодарный
	№
	55

	О внесении изменений в состав по формированию муниципального резерва управленческих кадров администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2018 года № 404

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края,  утвержденный  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2018 года № 404 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 12 июля 2018 года № 814, от 26 июля 2018 года № 872, от 28 сентября 2018 года №1108) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Балахонова И.В., Сошникова А.А., Тормосова Д.А.
1.2. Включить в состав комиссии  Шурховецкую Лилию Сергеевну, заместителя начальника отдела правового обеспечения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Шаруденко И.Н.

   3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]